



خدمات سازمانی پیام - همکاری گسترده با نهادها، شرکتها و مجموعه‌های بزرگ



از راه می‌دهد و تجربه ثبت کرده که این همکاری‌ها برای سازمان‌ها به‌دنبال موجب افزایش نشاط و سلامت کارکنان شده، بلکه به شکل‌گیری انبوهی ورزشی حرفه‌ای در مجموعه‌های مختلف نیز کمک کرده است. افزون بر این، پیام با داشتن زیرساخت‌های امن، استاندارد و قابل برنامه ریزی، امکان برگزاری رویدادهای اختصاصی، مسابقات سازمانی، اردوهای ورزشی، مراسم فرهنگی و کارگاه‌های آموزشی را نیز فراهم کرده است. به‌طور خلاصه، پیام برای شرکت‌ها فقط یک مجموعه خدماتی نیست؛ یک شریک قابل اعتماد است که می‌تواند سلامت، رفاه، انگیزه و هویت سازمانی را تقویت کند و برای کارکنان فضایی فراهم آورد که در آن ورزش، فرهنگ، تفریح و آرامش در کنار هم تجربه شود.

در موسسه فرهنگی، ورزشی و رفاهی پیام، سازمان‌ها، ارگان‌ها و شرکت‌ها نیز یکی از مهم‌ترین مخاطبان این مجموعه‌اند. پیام طی سال‌های فعالیت خود، سازوکارهای حرفه‌ای، منظم و قابل اتکا ایجاد کرده تا مجموعه‌های فرهنگی، ورزشی و رفاهی خود و حتی مجموعه‌های طرف قراردادش را در اختیار نهادهای سازمانی قرار دهد. این یعنی هر شرکت می‌تواند برای کارکنان خود، درست مثل یک باشگاه اختصاصی، از امکانات متنوع پیام بهره‌مند شود. از سال‌های چندمنظوره، استاندارد، فویتال و مجموعه ای، گرفته تا دیواره‌های سنگ‌نوردی، زمین‌های اسکیت، باشگاه‌های تخصصی، بالابازهای فرهنگی یا سایر اعظم‌ها و حتی سالن‌های مناسب برگزاری همایش‌ها، مسابقات درون‌سازمانی و مناسبت‌های رسمی، پیام این خدمات را به‌صورت شرکتی، گروهی، مناسبتی و قراردادی

اصول ورزشی، بر اخلاقی ورزشی، فساد، کنترل هیجان و توسعه جسمانی کودک و نوجوان نیز تمرکز دارند. برای برگزاری این دوره‌های حرفه‌ای و تربیت قوی برگزار می‌شود و بسیاری از ورزشکاران پیام تربیت‌دهندگی خود را به‌صورت ترکیبی انجام می‌دهند. همچنین سازمان‌ها و مدارس مختلف از این فضاها برای برنامه‌های ورزشی گروهی استفاده می‌کنند و برخی نیز تیم‌های ورزشی خود را در پیام سازمان‌دهی کرده‌اند. امکانات کامل، نظارت دقیق، تنوع رشته‌ها و فضای حرفه‌ای، این بخش را به یکی از ستون‌های مهم موسسه پیام تبدیل کرده است.

مجموعه تیراندازی پیام، فضایی امن، استاندارد و مناسب آموزش تخصصی

مجموعه تیراندازی پیام یکی از بخش‌های است که شاید به‌دلیل سال‌های پرطرفدار شناخته شده باشد. اما همین تیراندازی حرفه‌ای ترین امکانات مجموعه به شمار می‌آید. این سالن با رعایت کامل اصول ایمنی، تیرهای مناسب، تجهیزات استاندارد و دستگاه‌های آموزشی دارای مجوز، محیطی فراهم کرده که هم برای مبتدیان و هم برای علاقه‌مندان حرفه‌ای مناسب است. فضای تیراندازی پیام زیر نظر مربیان متخصص اداره می‌شود و دوره‌های آموزشی مختلفی برای علاقه‌مندان برگزار می‌کند.

نظم و امنیت این سالن، پیام را به مقصدی امن برای سازمان‌ها، مدارس، گروه‌های آموزشی و علاقه‌مندان تبدیل کرده است. بسیاری از خانواده‌ها نیز به‌دلیل فضای کنترل شده و استاندارد، فرزندان خود را برای آموزش پایه تیراندازی به این مجموعه می‌برند. تیراندازی از جمله ورزش‌هایی است که بر تمرکز، کنترل ذهن، ارش و مهارت‌های روانی تأثیر مستقیم دارد و پیام با ایجاد محیطی تخصصی، این فرصت را برای علاقه‌مندان فراهم کرده که در شرایط کاملاً مناسب، این مهارت‌ها را تمرین کنند. مجموعه تیراندازی پیام در طول سال مربیان مسابقات دوستانه، برنامه‌های گروهی و مسابقات کوچک درون‌سازمانی نیز هست.

سالن‌ها و امکانات ورزش‌های زمینی پیام؛ مرکز رشد قهرمانان و آموزش اصولی

مجموعه ورزش‌های زمینی پیام یکی از فعال‌ترین و پویاترین بخش‌های این موسسه است. این فضاها با داشتن زمین‌های مجهز، تنگ‌های استاندارد، سیستم تهویه مناسب و مربیان حرفه‌ای، امکان تمرین در رشته‌های مختلف زمینی را فراهم کرده‌اند. سیستم در رشته‌هایی مانند تکواندو، کاراته، کونگ‌فو، دفاع شخصی، جوجیتسو و دوره‌های منظم برگزار می‌کند و بسیاری از این کلاس‌ها در طول سال با ظرفیت کامل برگزار می‌شوند. حضور مربیان دارای درجه و سابقه مسابقات باعث شده کیفیت آموزش این سالن‌ها در سطح بسیار مطلوب قرار گیرد.

در سال‌های اخیر، تعداد قابل‌توجهی از ورزشکارانی که در پیام تمرین می‌کردند در مسابقات شهری و حتی استانی موفق به کسب مقام شده‌اند. این سالن‌ها علاوه بر آموزش

زمین‌های تنیس خاکی پیام؛ از زیرساخت حرفه‌ای تا افتخار آفرینی در لیگ برتر

زمین‌های تنیس خاکی پیام یکی از استانداردها، مجهزترین و باسابقه‌ترین مجموعه‌های تنیس در سطح شهر هستند. فضایی که سال‌هاست میزبان تمرینات حرفه‌ای، کلاس‌های آموزشی تخصصی، مسابقات مختلف و برنامه‌های سازمانی است. کیفیت خاک، نگهداری روزانه زمین‌ها، ابعاد استاندارد و مدیریت حرفه‌ای سبب شده که پیام در میان تنیس‌بازان یک نام معتبر و قابل‌اعتماد باشد. مجموعه تنیس پیام نه‌تنها برای آموزش تنیس در رده‌های سنی مختلف فعال است، بلکه به دلیل زیرساخت عالی، محل تمرین تیم‌های حرفه‌ای و ورزشکاران سطح بالا نیز هست. حضور مربیان رسمی، برنامه‌ریزی فنی و استفاده مستمر تیم‌ها از این زمین‌ها باعث شده پیام به یکی از قطب‌های مهم تنیس منطقه تبدیل شود.

توجه این فضاها به‌دلیل امکانی است که تیم تنیس می‌تواند موفق شود به ناب‌های لیگ برتر کشور برسد. افتخاری که در سطح ملی بازنایب باعث و نام پیام را به‌عنوان مجموعه‌ای قهرمان‌پرور تثبیت کرد. این موفقیت نشان داد که زیرساخت‌های حرفه‌ای پیام علاوه بر آموزش و خدمات عمومی، ظرفیت تبدیل شدن به پایگاه جدی برای تیم‌های حرفه‌ای را نیز دارد. امروز این زمین‌ها هم‌چون برای آموزش هم برای تمرین تیم‌ها هستند و به‌طور پیوسته میزبان برنامه‌های فصلی، اردوهای آماده‌سازی، لیگ‌های درون‌سازمانی و مسابقات شهری می‌شوند. استقبال از این بخش به‌حدی است که لایه‌های مختلف جامعه از کودکان و نوجوانان تا بزرگسالان و ورزشکاران حرفه‌ای پیام را مقصد اصلی خود برای تمرین تنیس انتخاب می‌کنند.



مؤسسه فرهنگی، ورزشی و رفاهی پیام؛ خدماتی گسترده برای خانواده‌ها، ورزشکاران و سازمان‌ها

مؤسسه فرهنگی، ورزشی و رفاهی پیام با برخورداری از زیرساخت‌های گسترده شامل زمین‌های تنیس خاکی مدرن، استادیوم فوتبالی، مجموعه‌های سنگ‌نوردی، زمین‌های اسکیت، سالن‌های بدنسازی، مجموعه ای، سالن‌های چندمنظوره، کلاس‌های آموزشی و ده‌ها امکان

سریع، هنری، فری‌استایل و پایه، تبدیل به مکانی شده که از آموزش ابتدایی تا سطح رقابت حرفه‌ای در آن فراهم است. فضای استاندارد و ایمن این پست‌ها باعث شده والدین با اطمینان خاطر، فرزندان خود را برای آموزش بسکتبال و مکتب باشند. فرزندان تحت نظر مربیان مجرب و دارای مدرک رسمی تمرین می‌کنند. تیم‌های اسکیت پیام بارها در مسابقات مختلف موفق به کسب رتبه‌های برتر شده‌اند و بخشی از این موفقیت‌ها نتیجه نظم، تخصص و کیفیت بالای فضای تمرینی است. این مجموعه هم میزبان دوره‌های مهارتی است و هم محل تمرین تیم‌های حرفه‌ای که در طول سال بارها برای حضور در رقابت‌های استانی و کشوری آماده می‌شوند.

در دوره‌ای که نیازهای فرهنگی و ورزشی جامعه بسیار متنوع شده، داشتن یک مجموعه گسترده و سازماندهی‌شده که بتواند هم‌زمان باسکتری خانواده‌ها، ورزشکاران حرفه‌ای، سازمان‌ها، مدارس و گروه‌های مختلف باشد، یک مزیت بزرگ به شمار می‌آید. موسسه فرهنگی، ورزشی و رفاهی پیام با سال‌ها تجربه و توسعه مستمر، تبدیل به یکی از جامع‌ترین و پرمخاطب‌ترین مجموعه‌های تهران شده است. گستردگی امکاناتی که این موسسه ارائه می‌دهد، آن را از یک مکان ساده ورزشی به یک خنجره چندوجهی خدمات فرهنگی، ورزشی و رفاهی تبدیل کرده است. تعداد بالای سرهمه‌کنندگان، تعداد زیاد کلاس‌های فعال، حضور مربیان حرفه‌ای، برگزاری مسابقات، فراهم بودن فضاهای مناسب برای تمرین تیم‌ها و ایجاد زمینه تعامل با سازمان‌ها، همه و همه باعث شده پیام نقش کلیدی در ارتقای سلامت، نشاط اجتماعی و کیفیت زندگی ایفا کند.

دیواره‌ها و مجموعه‌های سنگ‌نوردی پیام؛ پایگاه ورزش استانداردهای حرفه‌ای

مجموعه سنگ‌نوردی پیام یکی از شناخته‌شده‌ترین فضاهای آموزشی و تمرینی در سطح شهر است. فضایی که به‌دنبال میزبان مراجعه‌کنندگان روزانه، بلکه محل تمرین و رشد بسیاری از سنگ‌نوردان حرفه‌ای نیز هست. وجود دیواره‌های استاندارد برای گروه‌های سنی مختلف، از کودکان تا بزرگسالان، باعث شده پیام به محیطی امن و درجه‌بندی‌شده برای آموزش تبدیل شود. مربیان رسمی، دوره‌های استعدادیابی، تمرینات تکنیکی و کلاس‌های منظم موجب شده قهرمانان متعددی در سال‌های اخیر از دل این مجموعه به مسابقات استانی و کشوری راه پیدا کنند. پیام فقط یک مرکز آموزشی ساده نیست؛ بلکه یک خانه حرفه‌ای برای سنگ‌نوردانی است که مسیر پیشرفت را با قدرت دنبال می‌کنند و در کنار این، بستری جذاب برای کودکان و نوجوانانی که می‌خواهند یک ورزش متفاوت و چالش‌نا را تجربه کنند.

مجموعه‌های اسکیت پیام؛ استاندارد، امن، حرفه‌ای و پرطرفدار

زمین‌ها و پست‌های اسکیت پیام یکی از فعال‌ترین بخش‌های این موسسه به‌شمار می‌آید. این مجموعه به‌دلیل کلاس‌های تخصصی در رشته‌های اسکیت



مجموعه اسکیت



مجموعه سنگ‌نوردی



زمین چمن



مجموعه تنیس خاکی



باشگاه بدنسازی



سالن همایش

سالن‌های بدنسازی و تمرینات حرفه‌ای؛ مقصد ورزشکاران و دوستانان تناسب اندام

سالن‌های بدنسازی پیام با تجهیزات کامل، فضای استاندارد، تهویه مناسب و مربیان متخصص، یکی از مهم‌ترین مراکز تمرینات جسمانی در سطح منطقه هستند. این سالن‌ها علاوه بر مراجعه‌کنندگان عمومی، میزبان ورزشکاران رشته‌های مختلف نیز هستند که برای آماده‌سازی جسمانی، بدنسازی تخصصی، تمرینات عملکردی و کاهش وزن از این فضا استفاده می‌کنند. برنامه‌های تمرینی در پیام بر اساس اصول علمی طراحی می‌شود و تقریباً برای هر نیاز، یک طرح مناسب وجود دارد. تورپردازی، فضای باز، تجهیزات مدرن و کادر حرفه‌ای باعث شده این سالن‌ها محبوبیت زیادی میان جوانان و ورزشکاران داشته باشد. بسیاری از تیم‌ها نیز برنامه‌های بدنسازی فصلی خود را در این سالن‌ها انجام می‌دهند.

مجموعه پیامبر اعظم (ص) و بخش‌های فرهنگی؛ مرکز رویدادهای رسمی و اجتماعی

مجموعه فرهنگی، مذهبی پیامبر اعظم (ص) یکی از مجهزترین مجموعه‌های چندمنظوره تهران است. مکانی مناسب برای برگزاری همایش‌ها، سمینارها، جشنواره‌های هنری، برنامه‌های اداری، مراسم خجسته‌ای و اجرای نمایش‌ها. کیفیت بالای نور، صدا، تصویر و ظرفیت مناسب باعث شده این سالن مورد استقبال سازمان‌ها، مدارس و گروه‌های اجتماعی متعددی در طول سال در این فضا برگزار می‌شود که بخشی از آن‌ها با حضور خانواده‌ها و میزبانان این مجموعه ستون اصلی بخش فرهنگی موسسه پیام است و نقش مهمی در فعالیت‌های غیرورزشی این مجموعه ایفا می‌کند.

سالن‌های بدنسازی و تمرینات حرفه‌ای؛ مقصد ورزشکاران و دوستانان تناسب اندام

سالن‌های بدنسازی پیام با تجهیزات کامل، فضای استاندارد، تهویه مناسب و مربیان متخصص، یکی از مهم‌ترین مراکز تمرینات جسمانی در سطح منطقه هستند. این سالن‌ها علاوه بر مراجعه‌کنندگان عمومی، میزبان ورزشکاران رشته‌های مختلف نیز هستند که برای آماده‌سازی جسمانی، بدنسازی تخصصی، تمرینات عملکردی و کاهش وزن از این فضا استفاده می‌کنند. برنامه‌های تمرینی در پیام بر اساس اصول علمی طراحی می‌شود و تقریباً برای هر نیاز، یک طرح مناسب وجود دارد. تورپردازی، فضای باز، تجهیزات مدرن و کادر حرفه‌ای باعث شده این سالن‌ها محبوبیت زیادی میان جوانان و ورزشکاران داشته باشد. بسیاری از تیم‌ها نیز برنامه‌های بدنسازی فصلی خود را در این سالن‌ها انجام می‌دهند.

سالن‌های چندمنظوره؛ مناسب برای تمرین، رویداد ورزشی و برنامه‌های گروهی

سالن‌های چندمنظوره پیام با کف‌پوش استاندارد و نور حرفه‌ای، میزبان رشته‌های گوناگونی مانند وکیبال، بسکتبال، تنیس، فویتال، هتال و حتی کلاس‌های تمرینی گروهی هستند. این سالن‌ها

